

Karsten B. Jørgensen Holding ApS

Bæltbåden 1, 5800 Nyborg

CVR-nr. 27 63 84 30

Årsrapport for 2020/21

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets
ordinære generalforsamling den 29. november 2021

Karsten Bundgaard Jørgensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger

3

Ledelsesberetning

4

Årsregnskab

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

5

Balance 30. juni

6

Egenkapitalopgørelse

8

Noter til årsrapporten

9

Selskabsoplysninger

Selskabet	Karsten B. Jørgensen Holding ApS Bæltbåden 1 5800 Nyborg
	Telefon: 60385014
	CVR-nr.: 27 63 84 30
	Regnskabsperiode: 1. juli 2020 - 30. juni 2021
	Hjemsted: Nyborg
Direktion	Karsten Bundgaard Jørgensen
Revisor	Baker Tilly Denmark Godkendt Revisionspartnerselskab Hjallesevej 126 5230 Odense M

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje kapitalandele samt investeringer og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et overskud på kr. 3.460.254, og selskabets balance pr. 30. juni 2021 udviser en egenkapital på kr. 36.629.024.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	Note	2020/21 kr.	2019/20 t.kr.
Bruttotab		-300.297	-133
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-24.999	-25
Resultat før finansielle poster		-325.296	-158
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		1.143.298	1.407
Finansielle indtægter		3.455.354	925
Finansielle omkostninger		-167.160	-276
Resultat før skat		4.106.196	1.898
Skat af årets resultat	2	-645.942	-109
Årets resultat		3.460.254	1.789
Foreslået udbytte		1.000.000	1.500
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		1.093.298	2.603
Overført resultat		1.366.956	-2.314
		3.460.254	1.789

Balance 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	t.kr.
Aktiver			
Grunde og bygninger		2.252.597	2.278
Materielle anlægsaktiver	3	2.252.597	2.278
Kapitalandele i associerede virksomheder	4	9.711.954	8.619
Finansielle anlægsaktiver		9.711.954	8.619
Anlægsaktiver i alt		11.964.551	10.897
Færdigvarer og handelsvarer		102.300	102
Varebeholdninger		102.300	102
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		691.951	1.592
Andre tilgodehavender		1.785.241	1.675
Selskabsskat		0	31
Periodeafgrænsningsposter		154.595	22
Tilgodehavender		2.631.787	3.320
Værdipapirer		20.650.432	18.075
Værdipapirer		20.650.432	18.075
Likvide beholdninger		1.770.588	3.406
Omsætningsaktiver i alt		25.155.107	24.903
Aktiver i alt		37.119.658	35.800

Balance 30. juni

	Note	2020/21	2019/20
		kr.	t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		125.000	125
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		8.590.079	7.497
Overført resultat		26.913.945	25.547
Foreslået udbytte for regnskabsåret		1.000.000	1.500
Egenkapital		36.629.024	34.669
Gæld til associerede virksomheder		0	1.113
Selskabsskat		386.134	0
Anden gæld		104.500	18
Kortfristede gældsforpligtelser		490.634	1.131
Gældsforpligtelser i alt		490.634	1.131
Passiver i alt		37.119.658	35.800
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for nettoopskriv- ning efter den indre værdis metode	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. juli	125.000	7.496.781	25.546.989	1.500.000	34.668.770
Betalt ordinært udbytte	0	0	0	-1.500.000	-1.500.000
Årets resultat	0	1.093.298	1.366.956	1.000.000	3.460.254
Egenkapital 30. juni	125.000	8.590.079	26.913.945	1.000.000	36.629.024

Noter

	<u>2020/21</u> kr.	<u>2019/20</u> t.kr.
1 Personalemkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	<u>645.942</u>	<u>109</u>
	<u>645.942</u>	<u>109</u>
3 Materielle anlægsaktiver		Grunde og byg- ninger <u>kr.</u>
Kostpris 1. juli		<u>2.449.895</u>
Kostpris 30. juni		<u>2.449.895</u>
Af- og nedskrivninger 1. juli		172.299
Årets afskrivninger		<u>24.999</u>
Af- og nedskrivninger 30. juni		<u>197.298</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni		<u>2.252.597</u>

Noter

	2020/21	2019/20
	kr.	t.kr.
4 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli	1.121.875	1.122
Kostpris 30. juni	1.121.875	1.122
Værdireguleringer 1. juli	7.496.781	6.720
Årets resultat	1.143.298	1.407
Udbytte modtaget	-50.000	-630
Værdireguleringer 30. juni	8.590.079	7.497
Regnskabsmæssig værdi 30. juni	9.711.954	8.619

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

Navn	Hjemsted	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat
BI-Bolig ApS	Danmark	25%	10.927.344	692.828
NJ-Ejendomme ApS	Danmark	50%	9.039.661	371.262
NJ-Gruppen A/S	Danmark	10%	24.602.862	7.844.596

Noter

	2020/21
	kr.
5 Oplysning om dagsværdi	
Indtægter af aktier	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	10.722.818
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	2.252.055
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	12.694.073
Indtægter af obligationer	
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, primo	7.279.786
Ændringer af dagsværdien, der indregnes i resultatopgørelsen	-107.804
Dagsværdi af aktiv eller forpligtelse, der måles til dagsværdi, ultimo	78.892.476

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for associeret virksomheds engagement med Tryg Garanti er der afgivet selvskyldnerkaution. Forpligtelsen er begrænset til t.kr. 2.000.

Selskabet har stillet selvskyldnerkaution for associeret virksomheds mellemværende med pengeinstitut.

Til sikkerhed for alt mellemværende med pengeinstitut er stillet sikkerhed i privat banking værdipapirdepot bogført værdi t.kr. 17.568 og konto 0894 1013970 i Handelsbanken bogført værdi t.kr. 34.

Selskabet har overfor ejerlejlighedsforeningen Rødegårdsvej 59 udstedt ejerpantebrev t.kr. 5 og overfor ejerlejlighedsforeningen Nattergalevej 74 udstedt ejerpantebrev t.kr. 45 i de respektive ejendomme.

Der er gennem pengeinstitut stillet restkøbesumsgaranti på t. kr. 4.600 i forbindelse med erhvervelse af ejendomme 1/7 2021.
